                                                                                                                                                                                                                                                                                    Додаток 2
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              до рішення  міської ради
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        від    18.02.        2021 р. № 147     

13545000000
    
            Код бюджету                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Зміни до переліку державних та регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

                                           Бродівського міського бюджету у 2021 році
  











                                                  (грн.)

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС
	Код ФКВКБ


	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС


	Найменування місцевої (регіональної) програми


	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму


	Усього
	Загальний  фонд
	Спеціальний  фонд 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Усього
	у тому числі бюджет розвитку

	0210000
	  02
	
	Виконком Бродівської міської ради
	
	
	540000
	540000
	
	

	0216020
	6020
	0620
	Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
	Програма фінансової підтримки комунального підприємства «Бродитеплоенерго» на 2018-2023 роки»
	від 30.08.18 № 694
	540000
	540000
	
	


 Секретар  ради                                                                                                                                         
Руслан  ШИШКА
